
    
 
   Λάρισα,  1 – 10 – 2014 
 
 
 
 
 Προς : 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΑΝΤΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ 
 Σε συνέχεια της ανάρτησης στις 24-9-2014 της Προκήρυξης του Πρόχειρου 
Διαγωνισμού με θέμα:   
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΑΣΥΝ∆ΕΣΗ ΦΩΝΗΣ, ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟΥ, 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΣΤΙΣ ΕΣΤΙΕΣ ΚΑΙ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
σήμερα 1-10-2014 αναρτάται η παρούσα προς απάντηση των παρακάτω επιστολών : 

1 2 
Με αριθμ. Πρωτ. 5647/30-9-2014 εταιρείας C2 
TECHNOLOGIES AE 

Με αριθμ. Πρωτ. 5661/30-9-2014 εταιρείας 
TECHNOLINE SOLUTIONS AE 

Συγκεκριμένα στην επιστολή της εταιρείας με αριθμό 1 διευκρινίζουμε ότι ως 
προς το πρώτο ερώτημα ότι δεν ζητείται, ως προς το δεύτερο ερώτημα ότι 
περιλαμβάνονται ως προς το τρίτο ερώτημα ότι θα σταλούν στη διεύθυνση 
infoathens@c2technologies.gr  

ΠΑΡΑΚΑΛΩ ΝΑ ΜΑΣ ΕΠΙΒΕΒΑΙΩΣΕΤΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΤΟΥΣ 
και  ως προς το τέταρτο ερώτημα ότι αφορούν  άδειες που μπορούν να 
χρησιμοποιηθούν είτε για την σύνδεση ενσύρματων συσκευών Alcatel-Lucent, είτε 
για την διασύνδεση IP Softphone NOE συσκευών, δηλαδή iPhone, Android, PC 
και MAC με την εγκατάσταση εφαρμογής της Alcatel-Lucent. 

Συγκεκριμένα στην επιστολή της εταιρείας με αριθμό 2 διευκρινίζουμε ότι ως 
προς το πρώτο ερώτημα ότι θα σταλούν στη διεύθυνση kae@technolinesolutions.gr 

ΠΑΡΑΚΑΛΩ ΝΑ ΜΑΣ ΕΠΙΒΕΒΑΙΩΣΕΤΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΤΟΥΣ_ 
και ως προς το δεύτερο ερώτημα ότι αφορούν  άδειες που μπορούν να 
χρησιμοποιηθούν είτε για την σύνδεση ενσύρματων συσκευών Alcatel-Lucent, είτε 
για την διασύνδεση IP Softphone NOE συσκευών, δηλαδή iPhone, Android, PC 
και MAC με την εγκατάσταση εφαρμογής της Alcatel-Lucent. 

 
Είμαστε στη διάθεσή σας για κάθε περαιτέρω διευκρίνηση. 
 
Κέντρο Διαχείρισης Δικτύου Φωνής & Δεδομένων / ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 
(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
-------------------------------------------------------- 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Ταχ. Δ/νση:  Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
41110 Λάρισα 

Πληροφορίες:  Ι. Τζιγκούρας 
  ΗΛ/ΛΟΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. Η/Υ ΑΠΘ 
    ΙΔΑΧ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Τηλέφωνο:  2410 - 684373 
Email:  fuji@teilar.gr 

 
 
 
Κάθε ενδιαφερόμενο 






	details01102014
	σάρωση
	σάρωση0001

		2014-10-01T18:02:55+0300
	IOANNIS TZIGKOYRAS




